栾川县教育体育局2024年农村义务教育学生营养改善计划政府采购意向
    根据《河南省财政厅关于开展政府采购意向公开工作通知》（豫财购【2020】8号）有关规定，现将栾川县教育体育局2024年农村义务教育学生营养改善计划项目政府采购意向公开如下：
	序号
	采购单位名称
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（万元）
	预计采购时间
	备注

	1
	栾川县教育体育局
	栾川县2024年农村义务教育学生营养改善计划项目
	采购米、面、油、猪肉、鸡蛋、牛奶等学校食堂完整午餐主要食材的生产供应、运输、配送、储藏和售后服务等。供应时间约200天，以实际供应天数及学生数量为准。
	1650
	2024年
	[bookmark: _GoBack]